

---

## Pachet diverse articole

I.D.: 106644586

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.12.24 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 382,26 RON - 382,26 RON

---

Descriere: AC achizitioneaza pachet diverse pentru alegerile din 08.12.2024 : Șervețele la cutie: 12 buc \* 5,04 lei/buc = 60,48 lei; - Hârtie igienică: 6 buc \* 13,45 lei/buc = 80,70 lei; - Saci menajeri 35L: 7 buc \* 5,04 lei/buc = 35,28 lei; - Saci folie: 20 buc \* 0,84 lei/buc = 16,80 lei; - Săpun lichid: 4 buc \* 7,56 lei/buc = 30,24 lei; - Ștecher: 1 buc \* 8,40 lei/buc = 8,40 lei; - Priză: 1 buc \* 21,85 lei/buc = 21,85 lei; - Rolă hârtie: 2 buc \* 4,20 lei/buc = 8,40 lei; - Fașete: 2 buc \* 32,77 lei/buc = 65,54 lei; - Bandă izoler: 1 buc \* 4,20 lei/buc = 4,20 lei; - Bobine sfoară: 6 buc \* 4,20 lei/buc = 25,20 lei; - Bec: 3 buc \* 8,40 lei/buc = 25,20 lei.

---